



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25512000000236700934

开票日期: 2025年10月09日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 成都先进制造产业投资有限公司				销售方信息	名称: 四川通源齐赢商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100752830613W					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA62KWG24P			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*B5皮面笔记本		PB5C42	个	4	11.0619469026549	44.25	13%	5.75	
*纸制品*25K皮面笔记本		APYE8P11	个	7	11.0619469026549	77.43	13%	10.07	
*纸制品*软抄本		GB25281	个	2	1.1061946902655	2.21	13%	0.29	
*文具*中性笔		K35	支	12	1.858407079646	22.30	13%	2.90	
*文具*HB铅笔		AWP30802	支	24	0.5309734513274	12.74	13%	1.66	
*文具*固体胶		实送ASG97156	支	2	1.858407079646	3.72	13%	0.48	
*文具*长尾夹		50mm	盒	2	9.2920353982301	18.58	13%	2.42	
*文具*长尾夹		41mm	盒	2	12.8318584070796	25.66	13%	3.34	
*文具*长尾夹		32mm	盒	2	7.5221238938053	15.04	13%	1.96	
*文具*长尾夹		25mm	盒	2	10.6194690265487	21.24	13%	2.76	
*文具*长尾夹		19mm	盒	1	5.7522123893805	5.75	13%	0.75	
*文具*长尾夹		15mm	盒	4	7.5221238938053	30.09	13%	3.91	
*纸制品*荧光指示贴		YS-20	板	1	1.7699115044248	1.77	13%	0.23	
*纸制品*便利贴		YS-03	板	1	1.858407079646	1.86	13%	0.24	
*纸制品*便利贴		YS-13	板	1	1.858407079646	1.86	13%	0.24	
*纸制品*索引贴		21535	板	1	5.3097345132743	5.31	13%	0.69	
*文具*美工刀		ASS91314	把	1	2.212389380531	2.21	13%	0.29	
*文具*剪刀		ASS91468	把	3	5.929203539823	17.79	13%	2.31	
*文具*卷笔刀		得力0594	个	3	0.7079646017699	2.12	13%	0.28	
*文化办公用设备*订书机		ABS91632	个	1	7.5221238938053	7.52	13%	0.98	
*文具*起钉器		ABS91635	个	1	2.212389380531	2.21	13%	0.29	
*文具*回形针		ABS91696	盒	10	1.1946902654867	11.95	13%	1.55	
*文具*档案盒		ADM94813	个	2	6.1946902654867	12.39	13%	1.61	
*文具*档案盒		ADM94814	个	12	7.5221238938053	90.27	13%	11.73	
*文具*档案盒		ADM95394	个	4	10.1769911504425	40.71	13%	5.29	
*文具*档案盒		得力5626	个	1	14.6017699115044	14.60	13%	1.90	
*文具*三层文件盘		得力9217	个	2	18.5840707964602	37.17	13%	4.83	
*文具*按扣文件袋		广博6399	个	20	1.1504424778761	23.01	13%	2.99	
*文具*网格拉链袋		ADM94506	个	13	3.3628318584071	43.72	13%	5.68	
*文具*光敏印油		AYZ97509	个	4	7.5221238938053	30.09	13%	3.91	
*文具*金属圆形笔筒		ABT98404	个	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38	
*计算器货币专用设备*计算器		ADG98837	个	2	11.5044247787611	23.01	13%	2.99	
*文具*2B橡皮擦		FXP96364	个	1	0.5309734513274	0.53	13%	0.07	
*文具*磨砂橡皮擦		AXPN0722	个	1	2.212389380531	2.21	13%	0.29	
*纸制品*A4打印纸		清风80g	包	120	23.0088495575221	2761.06	13%	358.94	
*原电池*5号电池		南孚5号	对	6	4.8672566371681	29.20	13%	3.80	
*原电池*7号电池		南孚7号	对	6	4.8672566371681	29.20	13%	3.80	
*配电控制设备*插线板		公牛	个	1	99.1150442477876	99.12	13%	12.88	
		GN-403S-10M							
*配电控制设备*插线板		公牛GN-609S-3M	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41	
*配电控制设备*插线板		公牛	个	1	25.6637168141593	25.66	13%	3.34	
		GN-607-1.8M							
*纸制品*维达抽纸		维达2182	提	24	10.6194690265487	254.87	13%	33.13	
*计算机外部设备*U盘		闪迪128GB	个	2	50.4424778761062	100.88	13%	13.12	
*计算机外部设备*U盘		金士顿128GB	个	5	41.5929203539823	207.96	13%	27.04	
*计算机配套产品*无线鼠		罗技M171	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33	
小 计						¥4260.15		¥553.85	
合 计						¥9053.03		¥1176.97	

开票人: 杨欣雨



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000236700934

开票日期：2025年10月09日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 成都先进制造产业投资有限公司				销售方信息	名称: 四川通源齐赢商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100752830613W					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA62KWG24P			
标	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*有线键盘	罗技K120	个	1	100.8849557522124	100.88	13%	13.12		
*计算机配套产品*无线鼠标	罗技 PEBBLE	个	1	101.7699115044248	101.77	13%	13.23		
*日用杂品*抽水器		个	1	31.858407079646	31.86	13%	4.14		
*计算机配套产品*墨盒	CF230A	个	2	150.4424778761062	300.88	13%	39.12		
*计算机配套产品*硒鼓	78A	个	2	101.7699115044248	203.54	13%	26.46		
*复印胶版印制设备*黑色碳粉盒（原装）	TN626K	个	2	486.7256637168142	973.45	13%	126.55		
*复印胶版印制设备*黄色碳粉盒（原装）	TN626Y	个	1	805.3097345132743	805.31	13%	104.69		
*计算机配套产品*硒鼓	88a	个	1	101.7699115044248	101.77	13%	13.23		
*计算机配套产品*硒鼓	TN516	个	2	424.7787610619469	849.56	13%	110.44		
*文具*荧光笔	得力S627	盒	1	9.7345132743363	9.73	13%	1.27		
*家用电器配件*空调挡风板		个	2	84.070796460177	168.14	13%	21.86		
*纸制品*粉色A4纸		包	1	10.6194690265487	10.62	13%	1.38		
*计算机外部设备*移动硬盘	希捷 1TB	个	1	411.5044247787611	411.50	13%	53.50		
*日用杂品*酒精棉片	润本100片/盒	盒	40	3.0973451327434	123.89	13%	16.11		
*日用杂品*海绵擦	6片/包	包	1	9.7345132743363	9.73	13%	1.27		
*洗涤剂*洗洁精	雕牌1KG	瓶	1	9.7345132743363	9.73	13%	1.27		
*洗涤剂*洗手液	蓝月亮500G	瓶	1	14.1592920353982	14.16	13%	1.84		
*计算机配套产品*墨盒	CF510A	个	1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41		
*计算机配套产品*墨盒	CF511A	个	1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41		
*计算机配套产品*墨盒	CF512A	个	1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41		
*计算机配套产品*墨盒	CF513A	个	1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41		
小 计						¥4792.88	¥623.12		
合 计						¥9053.03	¥1176.97		
价税合计（大写）		⊗ 壹万零贰佰叁拾圆整				（小写） ¥10230.00			
备注	销方开户银行: 中国民生银行成都永丰支行; 银行账号: 160801221;								

开票人：杨欣雨